No. d'art.:: YWDPO-REWD-7201-D o e

LED luminaire "PORIO", wall / ceiling recessed mounting, \ '
round, 664x125mm, 72W, 6750Iim, 3000K, CRI >80, IP20, %
white, Dali dimmable 4 I

Luminaire LED mural et plafonnier, série PORIO, a encastrer, éclairage
principal pour commerces et habitations. Boitier en téle d’acier, blanc, avec
revétement par poudre. Diffuseur en plastique (PMMA), opale, résistant aux
UV. Module de commande commutable ou intensité variable DALI, intégré.
Modeéle disponible avec commande Bluetooth CASAMBI. Compatible DC.

DONNEES TECHNIQUES

Données électriques

Facteur de puissance 0,98
Courant d'appel 34 A
Luminaires par B10A fusible 9 Stk.
Luminaires par C10A fusible 15 Stk.

Compatible DC Oui

Mode de gradation DALI

CASAMBI Ready Oui
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Données d'éclairage

>(*»GROUP

SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Source lumineuse
Température de couleur
Flux lumineux nominal
Efficacité lumineuse
Couleur claire

Indice de rendu des couleurs (CRI)
Tolérance de couleur
Angle de faisceau

UGR

Durée de vie (h, a 25°C)
Tests d'acceptation
Certificats

Classe de protection
Degré de protection (IP)
Test au fil incandescent
Température ambiante
Données physiques
Type de montage
Matériau du boitier
Couleur du boitier
Matériau de couverture
Dimensions du produit hauteur
Dimensions du produit @
Poids du produit

Poids avec emballage
Longueur d'emballage
Largeur d'emballage

Hauteur d'emballage

LED

3000 K
6750 Im

94 Im/W

830

>80

3

876°

20,7

50000 h, L80

CE
I
IP 20
650° C
0a+25C°

Montage encastré au plafond
Aluminium
blanc
PMMA

90 mm
664 mm
9,4 kg

9,6 kg

680 mm
680 mm
140 mm




DISTRIBUTION LUMINEUSE
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